
2012

xvi. 
ročník

 

49 Kč
2,19 €

platí pouze
pro SR

B
Ř

E
Z

E
N

9 771211 827007

1 2 >

MĚSÍČNÍK O VLASECH, KOSMETICE,  KRÁSE A  ZDRAVÍ

Dívky
v moDrém

2014 
2015

xviii. 
ročník

 

49 Kč
2,19 €

platí pouze
pro SR

p
r

o
s

iN
E

c
/l

E
d

E
N

krása 
není  
STEREOTyp

zlatý 
yoUnG 
talent  

jE Z ČR

ProDloUžená  
RuKA KADEřNÍKA

Ikony

DESTILOVANÁ 
barva

LEHKý  
DOTEK 
lUxUsU

1_Titul.indd   1 27.11.14   21:41



3

VYDAVATEL: Serenity, a. s.  ŠÉFREDAKTORKA: PhDr. Stanislava Stiborová 
 GRAFICKÁ ÚPRAVA A ZLOM: Zbyněk Mareš, Daniela Marešová  ROZŠIŘUJE: společnosti PNS, a. s. 

 PŘEDPLATNÉ V ČR: Objednávky předplatného a následnou distribuci časopisu zajišťuje SEND Předplatné, spol. s r. o., 
Ve Žlíbku 1800/77, 193 00 Praha 9, tel.: 225 985 225, Fax: 225 341 425, e-mail: send@send.cz 

 TISK: TNM Print, s. r. o., Nové Město 14, 503 51 Chlumec nad Cidlinou  REGISTRACE: MK ČR E 21790 l ISSN 1211-8273  Vychází 10krát ročně 
 CENA JEDNOTLIVÉHO VÝTISKU: 49 Kč

Redakce i přes pečlivou kontrolu a ověřování materiálů nepřebírá žádné záruky. Užití fi remních značek a názvů výrobků v redakční části časopisu 
je bez nároku na honorář. Podepsané články vyjadřují názory autorů, které se nemusí vždy shodovat s názorem vydavatelství a redakce.

OBSAH
SVĚT KADEŘNÍKŮ
6-8  České zlato z Wella ITVA 2014
9 Británie má kadeřnického krále
17 TOP HAIR
36-37 Kadeřnický kaleidoskop
44-45 Anketa: Bylo a bude

ÚČESOVÉ KOLEKCE
10-16  Moody Blue Collection 

by Vivienne Mackinder
18-21  ICONES by Gaillet & Martel
24-30 Wella Trend Vision 2015
32-35  Mysterious RED 

by Romana Topinková
38-43  Semper Eadem 

by Robert Masciave
46-51 ORIGAMI by Paul Mitchell
54-55 Společenské účesy

PÉČE, BARVA, STYLING
22-23 Kadeřnické profinovinky
31 Dárky z kadeřnických salonů
52 Vlasové novinky
53 Vlasy pod čepici?

BEAUTY
56-57 Buďte krásná
58-59 Lehký dotek luxusu

MÓDA
62-63 V čem zazářit na party?
64-65 Trendy, styl, design

ZDRAVÍ
60 Vařte, hubněte, meditujte
61 Když nový účes nestačí
68 Tipy pro zdraví

STÁLÉ RUBRIKY
4 Čtenářské soutěže
70-71 Kaleidoskop
72  Příště, miniadresář, 

předplatné

ADRESA REDAKCE: 
Lihovarská 1847/14, 190 00 Praha 9

REDAKCE:
Tel.: 776 576 805
E-mail: redakce@hairandbeauty.cz

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ:
Tel.: 603 222 777
E-mail: kantova@hairandbeauty.cz

www.hairandbeauty.cz

Foto na titulní straně: 
MOODY BLUE COLLECTION 
by Vivienne Mackinder
Assistant Color: Lois Broderick
Make-up: David Maderich
Photo: Roberto Ligresti 
Fashion styling: Montgomery Frazier
str. 10-16

24

54

58

10

6
58

2_3_editorial_obsah.indd   3 27.11.14   21:44



14

Hair: 
Vivienne Mackinder
Assistant Color: 
Lois Broderick
Photo: 
Roberto Ligresti
Make-up: 
David Maderich
Fashion styling: 
Montgomery Frazier
Clothes: 
Katya Leonovich
Accessories: 
Perez Sanz
Fashion designer: 
Katya Leonovich

MOODY BLUE 
COLLECTION

10_17_Blue_kolekce.indd   14 27.11.14   21:58



22

KADEŘNICKÉ PROFINOVINKY 
k použití a prodeji v salonu

ROZŠÍŘENÍ KAVIÁROVÉ 
ŘADY ALTERNA

REDKEN FLEX STYLING

GLOSSY COLOR

Lengthening Hair & Scalp Elixir, novinka 
z řady Caviar RepairX od Alterny, vyživuje po-
kožku hlavy a hydratuje a zjemňuje vlasy, aby 
předešla jejich lámání. Po dvou týdnech použí-
vání Lengthening Hair & Scalp Elixir uvedla při 
testování drtivá většina žen, že jejich vlasy jsou 
delší, silnější, jemnější, hladší a lesklejší a všech-
ny potvrdily, že přípravek nezatížil pokožku hlavy 
ani vlasy, a že by jej doporučily přítelkyni, toužící 
po delších vlasech. Elixír obsahuje proteinovou 
směs ingrediencí, Age-Control komplex s výtaž-
ky z kaviáru a vitaminu C, Color Hold pro ochra-
nu barvy vlasů a směs mořských výtažků. 

Cena je 1045 Kč/50 ml.
Kaviárovou řadu Alterna rozšiřuje 
i hydratační mléko ve spreji Replenishing 

Moisture Milk, které ocení především 
ženy se suchými a třepícími se vlasy, 
které jsou po aplikaci hedvábné a lesklé. 
Cena je 845 Kč/150 ml.
Přípravky jsou k dostání ve vybraných 
kadeřnických salonech a na: 

www.salononline.cz.

Nová řada profesionální vlasové péče Franck Provost 
pro lesk, zářivost a ochranu barvy před blednutím ob-
sahuje kolagen, perlový prášek a extrakt z goji neboli 
kustovnice čínské, jejíž bobule, bohaté na aminokyseli-
ny, minerální látky a stopové prvky, jsou známým všelé-
kem a antioxidantem. Řada obsahuje šampon (370 Kč), 
masku (644 Kč), hydratační mléko (543 Kč) a jejím hitem 
je CC krém na vlasy (476 Kč), který hydratuje, chrání 
a sjednocuje odstín, rozjasňuje a zkrášluje, má četné 
kosmetické výhody pro barvené vlasy. 
Krém se snadno aplikuje i během dne 
pro okamžité zkrášlení vlasů, a tak se 
hodí i do kabelky. K dostání 
v salonech Franck Provost. 
Akce: V prosinci k nákupu 
dvou výrobků Franck Provost 
jako dárek vánoční svíčka 
Franck Provost.

Vrstvené střihy, kontrola tvaru, lehká textura, vše 
při zachování maximální flexibility – to jsou styly, 
které se přestěhovaly z přehlídkových mol do ulic. 
REDKEN přináší stylingovou řadu FLEX se třemi 
pastami, které umožňují flexibilně vytvářet a přetvá-
řet nové styly, vrstvené střihy a netradiční účesy.
MOVE ABILITY 05  Lehká krémová pasta defi-
nuje účes při zachování přirozeného pohybu vlasů. 
Snadno se vpracovává do vlasů, dodává přirozený 
lesk a je vhodná i pro dlouhé vlasy.
MESS AROUND 10  Vláknitá krémová pasta 
pro rozcuchaný styling. Separuje pramínky bez 
zatížení a dodává jim přirozený lesk. Na dotek 
je hladká jako krém a ve vlasech vytváří texturu. 
Je vhodná pro všechny typy vlasů.
SHAPE FACTOR 22  Hustší tvarující krémová 
pasta silně tuží, ale snadno se tvaruje. Obsahu-
je silně fixační polymer s tvarující schopností 

jako u laků na vlasy, ale v krémově voskové 
formě. Vytváří matující efekt, je vhodná pro 
kratší střihy a výčesy.

Pasty ze stylingové řady FLEX se dopo-
ručuje rozetřít v dlaních a aplikovat na su-
ché nebo vlhké vlasy. Produkty jsou vhodné 
pro vrstvení a použití na všechny typy vlasů.

VYZKOUŠELY A DOPORUČUJÍ
Renata Matějková, REDKEN 
ARTIST, Product Specialist: 
„Produkt MOVE ABILITY 05 ráda po-
užívám na pánskou klientelu. Dobře 
zafixuje delší patky, ale neslepí je. Pro 
doladění a vyšší zafixování lze doplnit 
pastou MESS AROUND 10. MOVE ABI-
LITY 05 lze také použít na zafixování vln 
u delších vlasů, k usnadnění zaplétání 
a také zatažení roztřepených konců.“

Michaela Řasová, REDKEN 
ARTIST, Color Specialist: 
„Krémová pasta MESS AROUND 10 
nezatíží ani jemné vlasy. Snadno se 
aplikuje, vlasy neslepí a vytvoří přiroze-
nou texturu. Zkoušela jsem i do hladké-
ho vyfoukaného mikáda, které pak bylo 
hezky zafixované a s texturou.“

Miroslava Stroková, REDKEN 
ARTIST, Color Specialist: 
„SHAPE FACTOR 22 se výborně 
tvaruje a je dobrým pomocníkem pro 
tvorbu kreativních účesů. Nezatěžuje, 
nemastí a výborně drží.“

22_23_Kadernicke_profi.indd   22 27.11.14   22:10



52

AUSSIE 
3 MINUTE 
MIRACLE

BRAUN 
SENSODRYER

OXYGEN & MOISTURE

NOVÉ 
ODSTÍNY 
SYOSS 
OLEO 
INTENSE

Nová řada hloubkových masek Aussie 3 Minute Miracle nabízí čtyři 
přípravky s různými efekty. Krepatí se vám vlasy? Sáhněte po Frizz 
Remedy. Bojujete s roztřepenými konečky? Pomůže Luscious 
Long. Nemá barva oslňující lesk? Colour Mate ho dodá. Vlasy 
jsou poškozené a chybí jim jemná péče? Reconstructorse to na-
praví. Ke koupi v drogeriích DM za 179 Kč.

Nový Braun SensoDryer je tzv. inteligentní vysou-
šeč. Teplotní senzor měří teplotu šestsetkrát za mi-
nutu. Teplo je rozdělováno kontrolovaně. Funkce 
ochlazovacího stupně zafixuje účes. Lesk vlasů při 
vysoušení zajišťuje technologie IONTEC. Speciální 
trysky uvolní miliony iontů, které obklopí každý vlas, 
přitáhnou ze vzduchu vlhkost a omezí jeho polétavost 
a statický náboj. Maloobchodní cena je 2499 Kč.

Nová vlasová péče Dove 
Oxygen & Moisture je sou-

částí řady Advanced Hair 
Series. Její tajemství je v tech-

nologii Oxyfusion, obsahující 
kyslík, díky které budou i jem-
né a zplihlé vlasy hydratované 

a s přirozený maximálním 
objemem. Řada obsahuje 
šampon, kondicionér (oba 

doporučená cena 119,90 Kč) 
a vzdušnou masku na vlasy, 

tzv. soufflé (149,90 Kč).
Vlasové barvy Syoss Oleo Intense s aktivujícími oleji 
přinášejí čtyři nové intenzivní odstíny bez amoniaku, 
které o vlasy během barvení zároveň pečují 
– 10-55 Platinově plavý, 4-29 Intenzivní červený, 
5-28 Sytý kaštan a 1-40 Modročerný. Třpytivé 
odstíny vlasy rovnoměrně pokryjí a výborně kryjí 
šediny. Doporučená cena je 149,90 Kč.

Nová stylingová řada 
Taft Perfect Flex vytvoří 

ve vlasech mikrojemnou 
síť polymerů, která ve spo-

jení s tekutým elastinem 
zajistí silnou fixaci, flexibi-
litu a elasticitu. Ultra silné 

pěnové tužidlo a lak 
na vlasy poskytnou kaž-
dému účesu 24hodinovu 

ultra silnou fixaci – zatímco 
vlasy zůstanou dokonale 

flexibilní. Doporučená cena 
je 99,90 Kč.

Nový fen používá i herečka Jessica Alba, beauty ambassadorka značky Braun a tvář kampaně 
Breakfree (osvoboďte se). Cílem je pomoci ženám osvobodit se od pochyb a nedostatku sebevědo-
mí, aby se samy sobě líbily a vyzařovaly sebedůvěru, která jde ruku v ruce s pocitem, že jste krásná.

VLASOVÉ NOVINKY MALOOBCHODNÍ

TAFT PERFECT FLEX

52_53_Vlasove_novinky_Cepice.indd   52 27.11.14   22:28



NIVEA.cz/cellular

PROBUĎTE SVÉ BUŇKY
PRO MLADŠÍ 
VZHLED PLETI

INTENZIVNÍ OMLAZENÍ PLETI
DENNÍ KRÉM A SÉRUM

NIVEA CELLULAR ANTI-AGE

NOVINKA

NIVEA.cz/cellular
*Odhad společnosti Beiersdorf spol. s r.o. vycházející částečně z reportovaných dat spol. Nielsen v kategorii 
Péče o pleť a Péče o pokožku očního okolí v hodnotě prodeje za období 01/2013 – 12/2013 v České republice 
(Copyright © 2013, The Nielsen Company).

HairBeauty_NVS_CEE_Cellular_210x290_DaySer_CZ.indd   1 27.11.14   15:47


